О внесении изменения и дополнения
в Порядок составления и утверждения
плана финансово-хозяйственной деятельности
муниципального учреждения города Брянска,
утвержденный постановлением Брянской
городской администрации от 21.06.2011 № 1476-п

 В соответствии с пунктом 2.2 Положения о балансовой комиссии

Брянской городской администрации, утвержденного Решением Брянского

городского Совета народных депутатов от 23.12.2011 № 705

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее изменение и дополнение в Порядок

составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности

муниципального учреждения города Брянска, утвержденного

постановлением  Брянской  городской  администрации  от  21.06.2011

№ 1476-п  (далее - Порядок)

 2

1.1. Пункт 3.1 Порядка изложить в новой редакции:

«3.1. План утверждается не позднее 11 января текущего финансового

года в трех экземплярах, один из которых остается у главного

распорядителя средств бюджета города Брянска, в ведении которого

находится соответствующее учреждение, второй – направляется

учреждению, третий -  в комитет по экономике и инвестициям Брянской

городской администрации для проведения экономического анализа

финансово-хозяйственной деятельности учреждения.».

1.2. Дополнить Порядок  разделом  V следующего содержания:

«V. Требования к составлению отчета об исполнении Плана

5.1. В целях контроля плановых показателей по поступлениям и

выплатам учреждения (подразделения) ежеквартально учреждения

представляют главному распорядителю средств бюджета города Брянска, в

ведении которого они находятся, в комитет по экономике и инвестициям

Брянской городской администрации отчет о выполнении Плана с начала

соответствующего года нарастающим итогом в соответствии с

требованиями Приказа Министерства финансов Российской Федерации

от 25.03.2011 № 33н «Об утверждении Инструкции о порядке составления,

представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности

государственных (муниципальных) бюджетных и автономных

учреждений».».

2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете

«Брянск» и на официальном сайте Брянской городской администрации в

сети  Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

подписания.

 3

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителей Главы городской администрации, курирующих

соответствующие сферы деятельности.

Глава администрации     С.М. Смирнов

С.Н. Воронцова
74 69 31

Начальник финансового управления    Г.А. Баранова

Начальник отдела делопроизводства   В.А. Галухина

Заместитель Главы городской
администрации, руководитель аппарата   Ю.В. Бездудный